

N. fil.	Apellidos y nombre	N. fil.	Apellidos y nombre	N. fil.	Apellidos y nombre
19.636	Valiente Aguilar, Luis.	19.683	Vega Prada, José.	19.731	Villanueva Pascual, Jesús.
19.637	Valladares Nocito, Angel S.	19.684	Veiga Iglesias, Francisco J.	19.732	Villanueva Simón, Juan J.
19.638	Valladares Ramirez, José A.	19.685	Vela García, Nicolás.	19.733	Villar Castaño, Francisco J.
19.639	Valle Velasco, Ricardo del.	19.686	Vela Santiago, Francisco M.	19.734	Villasan González, Juan D.
19.640	Vallejo Cuadrado, Francisco.	19.687	Velasco Agis, Juan J. (1).	19.735	Villauriz Plaza, Emilio J.
19.641	Vallejo Otero, José A.	19.688	Velasco Almenara, José.	19.736	Villaverde Barros, José M.
19.642	Vallellano Robles, Manuel.	19.689	Velasco Manuel, Carlos.	19.737	Villaverde García, José.
19.643	Vallés Causada, Luis M.	19.690	Velilla Palomo, Florencio.	19.738	Villavicencio de Angulo, Juan de.
19.644	Vallés Sales, Ignacio.	19.691	Vello Ferreira, Juan C.	19.739	Villegas Márquez, Manuel E.
19.645	Vallinas González, Emilio.	19.692	Venegas Taracena, Luis.	19.740	Villena Torres, José.
19.645	Valverde Aznar, Francisco J.	19.693	Ventosa Rodríguez, Francisco J.	19.741	Vioque Izquierdo, Antonio L.
19.647	Valverde Martín, Juan C.	19.694	Vera Casares, Juan A.	19.742	Virveda Bravo, Juan Patricio.
19.648	Valverde Moreno, Juan A.	19.695	Vera Díaz, Antonio R.	19.743	Visiers Guelbenzu, Ignacio.
19.649	Vanrell Torrén, Juan.	19.696	Vera Gil, José M.	19.744	Visiers Larrañaga, Gonzalo.
19.650	Vaquero Obés, José C.	19.697	Vera López, Luis M.	19.745	Viso Rubín, José M.
19.651	Varea Puente, Víctor.	19.698	Vermia Dosda, Javier S.	19.746	Vivar Piera, Juan A.
19.652	Varela Durán, Jaime.	19.699	Viñao Sanz, Eduardo.	19.747	Vizcaino Arellano, Manuel.
19.653	Varela Garriga, Antonio L.	19.700	Viñas Chamorro, José.	19.748	Vizcaino Gomila, Bernardo.
19.654	Varela Mato, Carlos.	19.701	Viñas Cruz, Jesús.	19.749	Warleta Alcina, Ciro.
19.655	Varela Quiñones, Víctor J.	19.702	Vicario Martín, Joaquín.	19.750	Xan-Mar Mangrane, Julián.
19.656	Vargas Marqueta, Miguel.	19.703	Vicario Martín, José J.	19.751	Yañez López, José L.
19.657	Vargas Navarro, Juan V.	19.704	Vicente Díaz, Juan C.	19.752	Yagüe Medina, Carlos M.
19.658	Vargas Ramos, Juan de Dios.	19.705	Vicente Gaspar, Francisco J.	19.753	Yébenes Romero, José.
19.659	Vargas-Machuca Lad, Rafael E. de.	19.706	Vicente Sáez, Francisco J.	19.754	Yecora Sanz, Adolfo.
19.660	Varona Bosque, Enrique.	19.707	Vicente Tous, Manuel.	19.755	Yerpes Alsina, Juan.
19.661	Vázquez Ara, Carlos.	19.708	Vicente Tous, Pedro.	19.756	Ygueravide Ruiz, Francisco J.
19.662	Vázquez Ayerra, Luis.	19.709	Vicente Valero, Eduardo.	19.757	Ygueravide Ruiz, José L.
19.663	Vázquez Bermejo, Antonio.	19.710	Vicho Recuero, Cástobal.	19.758	Yubero Arruga, Antonio.
19.664	Vázquez Cabrero, Antonio.	19.711	Viciedo Colonques, Víctor P.	19.759	Yunta Jiménez, Julián.
19.665	Vázquez Cantero, Antonio.	19.712	Victorio Marcos, José A.	19.760	Zabal Valcárcel, José.
19.666	Vázquez de Prada Palencia, Pedro.	19.713	Vidal Aibar, José M.	19.761	Zaballos Asla, Ignacio M.
19.667	Vázquez Freire, Juan R.	19.714	Vidal Béjar, Manuel.	19.762	Zaera García, Ignacio.
19.668	Vázquez Gil, Francisco.	19.715	Vidal Esteban, Fernando J.	19.763	Zafra Martínez, Antonio.
19.669	Vázquez Hermoso, Juan.	19.716	Vidal Gómez de Travedo, José M.	19.764	Zafra Ruiz, Guillermo M.
19.670	Vázquez Mondéjar, Mario J.	19.717	Vidal Suárez, Javier.	19.765	Zaldueño Mendaza, Gonzalo.
19.671	Vázquez Mourin, Cleto.	19.718	Vila Martínez, Gumersindo M.	19.766	Zamorano Guzmán, Juan.
19.672	Vecino Gallego, Pedro L.	19.719	Vilar Cayuela, José.	19.767	Zamorano Lucas, Francisco A.
19.673	Vecino Rodríguez, José.	19.720	Vilar García-Talavera, Jorge.	19.768	Zamorano Serrano, Juan.
19.674	Vega Caneiro, Manuel.	19.721	Vilar López, Manuel.	19.769	Zaragoza Cascales, Vicente J.
19.675	Vega Caneiro, Ricardo.	19.722	Vileda Soto, José M.	19.770	Zarroca Sarrado, José I.
19.676	Vega Fernández, Juan J.	19.723	Villa Salgado, Rafael A.	19.771	Zavala Fernández, Javier de.
19.677	Vega González, Juan.	19.724	Villadóniga Calvo, Francisco J.	19.772	Zayas Alcantarilla, Francisco J.
19.678	Vega Marin, Angel F.	19.725	Villalba Martín, Luis (2).	19.773	Zazo García, Luis M.
19.679	Vega Martínez, Carlos A.	19.726	Villalgorido García, Juan A.	19.774	Zea Sánchez, Miguel A.
19.680	Vega Méndez, Jesús.	19.727	Villalobos Carballo, Salvador.	19.775	Zoilo Mendoza, Manuel A.
19.681	Vega Murcia, José L.	19.728	Villamil Lamas, Bernardo.	19.776	Zorrilla González, José V.
19.682	Vega Murcia, Sebastián.	19.729	Villanueva Baena, Francisco.	19.777	Zorzano Núñez, Julio.
		19.730	Villanueva Barrera, Javier.		

*Relación de no admitidos, con expresión de apellidos y nombre y motivo*

Bejarano Parreño, Ricardo.—Apartado 1.5.1.  
 Diez Palacios, Juan.—Apartado 1.5.1.  
 Ferrer Redolat, Juan.—Apartado 1.2.1.  
 García Jurado, Manuel Vicente.—Apartado 1.2.1.  
 Garnica Ibarra, Francisco Javier.—Apartado 1.2.3.  
 Hernández González, Juan Antonio.—Apartado 1.5.1.  
 León García, Santiago.—Apartado 1.5.1.  
 Liarte Solano, José.—Apartado 1.2.4.1.  
 Lobato Marín, Antonio.—Apartado 1.2.1.  
 Muriel Calvo, Angel.—Apartado 1.2.2.1.  
 Pérez Enrique, Juan.—Apartado 1.5.1.  
 Peribáñez Martín, Francisco Jesús.—Apartado 1.5.1.  
 Rodríguez Molina, Antonio.—Apartado 1.5.1.  
 Rodríguez Molina, Francisco.—Apartado 1.5.1.  
 Rubio González, Luis.—Apartado 1.2.4.1.  
 Ruiz Rúa, Jesús.—Apartado 1.2.1.  
 Velasco Soto, Juan Miguel.—Apartado 1.5.1.

**10877**

*CORRECCION de errores de la Resolución de la Subsecretaría de Defensa por la que se hace pública la relación de aprobados en la fase de oposición de las pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo General Auxiliar de la Administración Militar.*

Advertidos errores en el texto de la mencionada Resolución, publicada en el «Boletín Oficial del Estado» número 85, de fecha 8 de abril de 1980, se transcriben a continuación las oportunas rectificaciones:

Página 7534, puesto 49, columna «Documento nacional de identidad», donde dice: «664.632», debe decir: «664.532».

Puesto 85, columna «Documento nacional de identidad», donde dice: «6.633.233», debe decir: «6.533.233».

Puesto 71, columna «Documento nacional de identidad», donde dice: «1.678.951», debe decir: «1.578.951».

Puesto 83, columna «Documento nacional de identidad», donde dice: «13.705.939», debe decir: «13.706.939».

Página 7535, puesto 149, columna «Documento nacional de identidad», donde dice: «13.074.406», debe decir: «13.074.405».

Puesto 150, columna «Documento nacional de identidad», donde dice: «28.672.060», debe decir: «28.572.060».

Puesto 208, columna «Documento nacional de identidad», donde dice: «50.410.386», debe decir: «50.410.386».

Puesto 215, columna «Documento nacional de identidad», donde dice: «17.863.692», debe decir: «17.863.592».

Puesto 232, columna «Documento nacional de identidad», donde dice: «5.003.614», debe decir: «50.036.314».

Puesto 233, columna «Apellidos y nombre», donde dice: «López Fernández, María Luisa», debe decir: «López Fernández, María Luz». Columna «Documento nacional de identidad», donde dice: «5.041.512», debe decir: «50.416.512».

Puesto 243, columna «Documento nacional de identidad», donde dice: «5.380.610», debe decir: «5.380.510».

Puesto 245, columna «Documento nacional de identidad», donde dice: «50.685.706», debe decir: «50.685.706».

Puesto 258, columna «Puntos», donde dice: «27,06», debe decir: «27,08».

Puesto 259, columna «Documento nacional de identidad», donde dice: «17.706.674», debe decir: «17.705.674».

Puesto 299, columna «Documento nacional de identidad», donde dice: «10.543.251», debe decir: «10.543.252».

Página 7536, puesto 357, columna «Documento nacional de identidad», donde dice: «28.848.284», debe decir: «28.548.284».

Puesto 359, columna «Documento nacional de identidad», donde dice: «2.619.081», debe decir: «2.519.081».

Puesto 422, columna «Documento nacional de identidad», donde dice: «1.906.719», debe decir: «1.908.719».

Puesto 435, columna «Apellidos y nombre», donde dice: «Navas Pelayo, Francisco», debe decir: «Navas Pelayo, Francisca».

Página 7537, puesto 572, columna «Documento nacional de identidad», donde dice: «14.244.626», debe decir: «14.244.526».

Puesto 621, columna «Apellidos y nombre», donde dice: «Ruiz de Azcárate Varela, María Fernanda (1)», debe decir: «Ruiz de Azcárate Varela, María Fernanda (2)».

Página 7538, puesto 627, columna «Apellidos y nombre», donde dice: «Jáudenes Ruiz-Atauri, Myrian (2)», debe decir: «Jáudenes Ruiz-Atauri, Myrian (1) (2)».

Puesto 628, columna «Apellidos y nombre», donde dice: «Temprano de la Peña, María Magdalena (2)», debe decir: «Temprano de la Peña, María Magdalena (1) (2)».